
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 04.07.2017 09:17:32
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Tilstandsrapport fra FYV 2016-17
Vedlegg: image001.jpg;Tilstandsrapport 2016-17 FYV.docx;Vedlegg 1 FYV.docx;Vedlegg 2 FYV.pptx
 
 

Fra: Thor Eirik Haugstad 
Sendt: 3. juli 2017 15:29
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Gerd Kjersti Ytre‐Arne <Gerd.Kjersti.Ytre‐Arne@hfk.no>; Heine
Askeland <Heine.Askeland@hfk.no>; Ingun Johannessen <Ingun.Johannessen@hfk.no>; Karen Kristine Rasmussen
<Karen.Kristine.Rasmussen@hfk.no>; Berit Østerbø Brekke <Berit.Brekke@hfk.no>; Rolf Eriksen
<Rolf.Eriksen@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport fra FYV 2016‐17
Viktighet: Høy
 
Hei
 
Vedlagt følger tilstandsrapport 2016-17 fra Fyllingsdalen vgs.
Vedlagt følger også to vedlegg som er referert til i tilstandsrapporten.
 
Mvh
 
Thor Eirik Haugstad
Rektor
 
Tlf. 55 15 63 00

 
 
 


